
UCHWAŁA NR        /22 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia  

 

w sprawie zmiany uchwały nr V/34/15 Rady Powiatu Wołowskiego  w sprawie ustalenia wysokości 

diet dla radnych. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zmianami) w związku z § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 

radnemu powiatu (Dz.U. z 2021 r., poz. 1975) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1 W § 3 uchwały nr V/34/15 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie ustalenia wysokości diet dla 

radnych uchyla się ust. 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

Uchwała nr V/34/15 Rady Powiatu Wołowskiego  w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych  

w § 3 ust. 2 przewidywała dodatek do diety dla radnych mieszkających poza siedzibą organów powiatu. 

Mając na uwadze brzmienie art. 21 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym podjęcie niniejszej uchwały stało się konieczne i uzasadnione. 

 


